ACCESORII CONSTRUCTII
PRAFOASE

	Produs
	U.M
	Buc/palet
	Greutate

Sac

	Ciment Structo - Holcim
	SAC
	40


	40 kg

	Ciment Carpat


	SAC


	30


	50 kg 

	Ipsos Modelaj - Rigips
	SAC
	24
	40 kg

	Ipsos Constructii - Rigips
	SAC
	24
	40 kg

	Liant Zidarie Si Tencuiala – TENCO (Produs similar Multibat)
	SAC
	56
	25 kg

	Var Carmeuse 
Var Simpromat
	SAC
	30
50 
	25 kg

	Ciment Alb Italcementi
	SAC
	64
	25 kg

	Adeziv Ytong
	SAC
	48
	25 kg


ELEMENTE DE ZIDARIE – SICERAM SIGHISOARA

	TIP TERMOBLOC
	T 30

	Dimensiuni ( mm )
	290/240/188

	Consum  ( buc /mp )
	21

	Consum pe mc de zidarie (buc/mc)
	76

	Greutate ( kg/buc )
	12

	Coeficient de conductivitate termica ( W/mK)
	0,34

	Rezistenta min.la compresiune ( N/mmp)
	10

	Densitate aparenta medie ( kg/mc)
	930

	Absorbtie medie de apa ( % )
	15,5

	Bucati pe paleta
	80

	
	


CARAMIZI
	Produs
	Producator
	Dimensiuni

( mm )
	Nr.buc/palet
	Necesar/ mp
	Necesar / mc

	Bloc Ceramic TG JIU
	MATERCON
	290X240X138
	98
	
	104

	Soceram 
	DOICESTI
	290x240x188
	
	
	76

	Soceram
	DOICESTI
	290X240X138
	
	
	104

	Bloc Ceramic GV  Sastuc
	IODORA
	290x240x188
	69
	
	79

	Bloc Ceramic GV Sastuc

  
	IODORA
	290x240x138
	99
	21  
	104

	Caramida Ef Mare
	SASTUC
	290x140x88
	195


	
	280

	Bloc Ceramic GV
	URZICENI 
	290x240x138
	87
	21  
	104

	Caramida Ef.Mica
	URZICENI  
	240x115x88
	303 
	47 
	410

	
	MACONY
	250x120x88
	300
	 
	378

	Caramida Ef.Mare
	URZICENI
	290x140x88
	202
	70 (gros.290)
	280

	Caramida Plina
	URZICENI

MACON
	240x115x63

240X115X63
	417

358
	66 (gros.115)


	575

575

	Bloc Ceramic KUDRET
	KUDRET
	240x300x235
	90

(78)
	17

(gros 300)
	59

	Bloc Ceramic Nasa Sloga
	
	250x190x190
	140
	
	110

	Bloc Ceramic KUDRET
	KUDRET
	240x240x235
	100
	17

(gros 240)
	74

	Bloc Ceramic KUDRET
	KUDRET
	300x120x235
	155
	34
	117

	Bloc Ceramickudret
	KUDRET
	240x120x235
	200
	34
	148

	Bloc Ceramic KUDRET
	KUDRET
	240x120x235
	200
	34
	148

	Bloc Ceramic MB 2 
	NEXE
	250x190x190
	160
	27
	110

	Bloc Ceramic EP  12
	NEXE
	500x120x238
	80
	8
	70

	Bloc Ceramic TB 30
	NEXE
	250x300x238
	96
	
	56

	Bloc Ceramic TB 25
	NEXE
	380x250x238
	72
	
	44

	Bloc Ceramic TB 38
	NEXE
	250x380x238
	72
	
	44

	Klimabloc

EUROTHERM 

EUROTHERM
Euroterm 30 UT 

	
	250x380x230

290X190X190

250X190X190
300x25x23.8


	60

160

180
80
	
	44

96

110
56


                                                                                                                                                                                  BCA
	Producator
	Dimensiuni HXLXL
	Tip BCA
	Conditii de livrare
	Volum pachet

	Prefabricare Vest-Verblock
	15x30x60
	Zidarie


	Infoliat
	1.728

	
	20x30x60
	
	
	1.728

	
	20x24x60
	
	
	1.728

	
	20x35x60
	
	
	1.512

	
	
	
	
	

	
	15X25X65
	
	
	

	SOCERAM
	20X25X65
	
	
	2.34

	DOICESTI
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	BCA YTONG 

BULGARIA
	20x25x60
	
	
	1.26

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	10x25x60
	
	
	

	
	15x25x60
	
	
	1.350

	AKG

TURCIA
	25x20x60
	
	
	1.260

	
	30x25x60
	
	
	1.350


Caramida de sticla

	Nr.crt
	Dim
	Tip
	Model
	Culoare

	01
	1908
	Y
	Clara
	 

	02
	1908
	F
	Clara
	 

	03
	1908
	P
	Clara
	 

	04
	1908
	N
	Clara
	 

	05
	1908
	WM OS
	Satinata
	 

	06
	1908
	DW
	Clara
	 

	06
	1908
	O
	Clara
	 

	07
	1908
	H
	Clara
	 

	08
	1908
	WEC
	Clara
	DE COLT

	09
	1908
	W, BRI
	Colorata in masa
	BRONZ

	10
	1908
	W, BBI
	Colorata in masa
	ALBASTRU

	11
	19/O
	RSI
	Colorata in masa
	ROZ

	12
	19/O
	GLI
	Colorata in masa
	VERDE

	13
	19/O
	BTI
	Colorata in masa
	TURCOAZ

	13
	19/O
	BRI
	Colorata in masa
	BRONZ

	14
	19/O
	GRI
	Colorata in masa
	VERDE

	15
	1908
	W BR
	Colorata prin injectare
	BRONZ

	16
	1908
	W OR
	Colorata prin injectare
	ORANGE

	17
	1908
	W RO
	Colorata prin injectare
	ROSU

	18
	1908
	W RM
	Colorata prin injectare
	ROSU MAT

	19
	1908
	W GM
	Colorata prin injectare
	GALBEN MAT

	20
	1908
	W GL
	Colorata prin injectare
	GALBEN TRANSPARENT

	21
	1908
	W GR
	Colorata prin injectare
	VERDE MAT

	22
	1908
	W BB
	Colorata prin injectare
	ALBASTRU

	23
	2412
	 
	NUBIO SOLARIS
	 

	24
	ZT 80
	 
	Distantieri
	 

	25
	Adeziv
	 
	Adeziv
	 

	26
	R1-1
	 
	Rama
	 

	27
	R2 
	
	Rama
	

	28
	R4-1
	 
	Rama
	 


Caracteristici caramida de sticla

	         Descriere
	1908

caramida de

sticla normala

(cu fata dubla)
	2412

caramida de

sticla normala

( cu fata dubla)
	1908

caramida de sticla de colt 90

( cu fata dubla)

	Dimensiune mm
	160/190/80
	240/115/80
	190/132/80

	Greutate kg
	2.4
	2.1
	2.4

	Solicitare la compresie Mpa 

-valoare medie                    

-valoare minima
	                                        7.5                              6
	                                         6.5                                   4.8
	                                       7.5                                      6

	Deflexia maxima a suprafetelor peretilor exteriori  mm
	                                   1
	                                     1
	                                     1

	Curbarea maxima a suprafetelor peretilor exteriori mm
	2
	2
	2

	Indice de izolatie fonica la sunete aeriene dB
	40
	44
	40

	Coeficient de transmisie termica Wm K
	2.56
	2.67
	2.56

	Transmisia luminoasa, pentru produsele

-clare

-colorate
	76.8                             60
	76.8
	76.8


Borduri 
	Nr crt
	Denumire
	Lxlxh         mm
	Nr buc palet
	Nr paleti     /TIR

	1
	Bord Villa Mica
	1000x80x200
	22
	21

	2
	Bord Villa Medie
	500x100x150
	60
	21

	3
	Bord City
	500x200x250
	16
	21

	4
	Trea City
	1200x400x120
	6
	21

	5
	Trea Rustic Mare
	800x400x150
	24
	13

	6
	Trea Rustic Mica
	400x400x150
	48
	13


  OTEL BETON
	   Otel beton
	Tip
	Diametrul (mm)

	OB 37
	Colac
	6

	OB 37
	Colac
	 8, 10, 12

	PC 52
	COLAC
	8-12 

	PC 52
	Colac
	14-16

	PC 52
	BARA
	8

	PC 52
	BARA
	10-32

	OB
	Bare
	8-32 


OTEL BETON  FASONAT
	PRODUS
	PROCES TEHNOLOGIC

	OB 37+PC52 (colaci si/sau bare)
	Debitat la lungime fixa:

6 si 12 m

	OB 37+PC52 (colaci si/sau bare)
	Debitat la lungime variabila

	OB 37+PC52 (colaci si/sau bare)
	Carcase

	OB 37+PC52 (colaci si/sau bare)
	Fasonat

	OB 37+PC52 (colaci si/sau bare)
	Capete


PLASE SUDATE
	1

	4x4

	100x100

	2000x5000


	2

	4x4

	100x100

	2000x6000


	3

	4x4

	100x100

	2150x5000


	4

	4x4

	100x100

	2150x6000


	5

	5x5

	100x100

	2000x5000


	6

	5x5

	100x100

	2000x6000


	7

	5x5

	100x100

	2150x5000


	8

	5x5

	100x100

	2150x6000


	9

	6x6

	100x100

	2000x5000


	10

	6x6

	100x100

	2000x6000


	11

	6x6

	100x100

	2150x5000


	12

	6x6

	100x100

	2150x6000


	13

	6x6

	100x100

	2450x6000


	14

	7,1x7,1

	100x100

	2000x5000


	15

	7,1x7,1

	100x100

	2000x6000


	16

	7,1x7,1

	100x100

	2150x5000


	17

	7,1x7,1

	100x100

	2150x6000


	18

	7,1x7,1

	100x100

	2450x6000


	19

	8x8

	100x100

	2000x5000


	20

	8x8

	100x100

	2000x6000


	21

	8x8

	100x100

	2150x5000


	22

	8x8

	100x100

	2150x6000


	23

	8x8

	100x100 

	2450x6000


	24

	4x4

	150x150

	2000x5000


	25

	4x4

	150x150

	2150x5000


	26

	5x5

	150x150

	2000x5000


	27

	5x5

	150x150

	2000x6000


	28

	5x5

	150x150

	2150x5000


	29

	6x6

	150x150

	2150x5000


	30

	6x6

	150x150

	2150x6000


	31

	7,1x7,1

	150x150

	2150x5000


	32

	8x8

	150x150

	2000x6000


	33

	8x8

	150x150

	2150x5000


	34

	4x4

	200x200

	2000x5000


	35

	4x4

	200x200

	2000x6000


	36

	4x4

	200x200

	2150x5000


	37

	4x4

	200x200

	2450x6000


	38

	5x5

	200x200

	2000x5000


	39

	5x5

	200x200

	2000x6000


	40

	5x5

	200x200

	2150x5000


	41

	5x5

	200x200

	2450x6000


	42

	6x6

	200x200

	2000x6000


	43

	6x6

	200x200

	2150x5000


	44

	6x6

	200x200

	2450x6000


	45

	7,1x7,1

	200x200

	2000x6000


	46

	7,1x7,1

	200x200

	2150x5000


	47

	8x8

	200x200

	2000x6000


	48

	8x8

	200x200

	2150x5000


	49

	8x8

	200x200

	2450x6000



	


SARMA

	PRODUCATOR
	PRODUS

	Mechel Cp. Turzii
	Sarma moala neagra 1,2 mm

	Mechel Cp. Turzii
	Sarma moale neagra   2 mm

	Mechel Cp. Turzii
	Sarma moala neagra 3 mm si 4mm


CUIE  

	Produs
	Furnizor

	Cuie2.2x50;3x60/70;3.5x80;4x100;2x150;5.5x180;6x200
	Somplast Dej


PANOURI GARD BORDURAT ZINCATE
	Diametrul

(mm)
	Lxl  
(mm)

	5
	2510 x 2510

	5
	2510 x 2035

	5
	2510 x 1760

	5
	2510 x 1560

	5
	2510 x 1285

	5
	2510 x 1085


Nota:
Livrarea - pachete legate cu sarma cu greutatea maxima 2000 kg
PLASA RABITZ
	PRODUCATOR
	PRODUS
	FURNIZOR

	DAN Steel Beclean
	Plasa rabitz Ø 0,8 x l 1000 mm x L 50 m
	DAN Steel Beclean

	DAN Steel Beclean
	Plasa rabitz Ø 0,9 x l 1000 mm x L 50 m
	DAN Steel Beclean


PLASA GARD

	PRODUCATOR

	PRODUS

	FURNIZOR


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,00 x ochi 40 mm x 1,5 x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,00 x ochi 40 mm x 1,0 x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,00 x ochi 40 mm x 1,2 x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,00 x ochi 40 mm x 1,7 x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,00 x ochi 40 mm x 2.00 x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,00 x ochi 50 mm x 1.2m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,00 x ochi 50 mm x 1.5m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,00 x ochi 50 mm x 1.7m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,00 x ochi 50 mm x 1.8 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,00 x ochi 50 mm x 2.0 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,2 x ochi 40 mm  x 1.2 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,2 x ochi 40 mm  x 1.5 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,2 x ochi 40 mm x 1.8 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,2 x ochi 40 mm x 2 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,2 x ochi 50 mm  x 1.0 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,2 x ochi 50 mm  x 1.2 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,2 x ochi 50 mm x 1.5 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,2 x ochi 50 mm x 1.5 m x 2 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,2 x ochi 50 mm x 1.7 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2,2 x ochi 50 mm x 2 m x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2.80 x ochi 40 mm x 2.0 x 10 m

	DAN Steel Beclean


	DAN Steel Beclean

	Plasa de gard Ø 2.80 x ochi 50 mm x 2.0 x 10 m

	DAN Steel Beclean



	


	Tevi rectangulare

	Laturi

	(mm)

	

	15x15

	20x20; 30x10

	25x25; 30x20; 35x15

	35x20

	30x30

	40x20

	35x35; 40x30

	50x25

	40x40; 50x30

	60x20

	45x45; 50x40; 60x30

	50x50; 60x40; 70x30

	70x35

	70x40; 80x30; 60x50

	60x60; 80x40

	80x50; 90x40; 70x60

	70x70; 80x60; 100x40

	75x75; 100x50; 80x70

	90x65

	80x80; 100x60

	106x60

	100X70

	90x90; 100x80; 110x70; 120x60

	100x100; 120x80

	120x100; 140x80

	120x120

	160x80

	150x100

	150x150

	Tevi rotunde

	Diametru (mm)

	

	

	16

	18

	19

	20

	21

	21.3

	22

	25

	28

	30

	32

	33.7

	35

	38

	40

	41.5

	42

	45

	48

	50

	51

	56

	57

	60

	63

	63.5

	70

	76

	89

	102

	108

	114

	127

	152

	159
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